
TO P S TA R S
gülti g vom 01. bis 28. Februar 2026



FLEISCH

Bi
ld

na
ch

w
ei

s: 
st

oc
k.

ad
ob

e.
co

m

LOGISTIK
Im Hamburger Hafen werden 
die Container vom Zollgrenz-
veterinärdienst untersucht.
Anschließend gelangt das 
Rindfleisch in die Logistik-
zentren der INTERGAST.

ARGENTINISCHE PROVINZEN „LA 
PAMPA“ UND„BUENOS AIRES“
Hier werden die Rinder aufgezogen. Sie leben 
unter freiem Himmel und fressen Gräser und 
Kräuter. Diese natürliche und tiergerechte 
Aufzucht bester Rinderrassen garantiert 
hochwertige Fleischqualität mit einem feinen 
Geschmack und wunderbar zartem Fleisch.

A VERLADUNG
Von den Schlachthöfen in 
Speluzzi und Salto geht es 
direkt zum Hafen nach Buenos 
Aires und dort wird das Fleisch 
in Schiffscontainer verladen.

B

SEEWEG
Das MASTER CHEF EDITION Rindfleisch 
verlässt den Hafen von Buenos Aires und
ist vier Wochen mit dem Schiff unterwegs bis 
es in Hamburg eintrifft. Auf dieser weiten 
Reise kann das Rindfleisch, für einen hervor-
ragenden authentischen Genuss, perfekt 
im Vakuumbeutel reifen.

C

Der Weg 
des Fleisches

D

A
B

C
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Für weitere Informationen zum Premium Beef aus 
der Argentinischen Provinz „La Pampa“ schauen Sie 
auf unserer Website nach oder sprechen Sie uns an.

FLEISCH

1. Die Rinder
Nur beste Rinderrassen werden für MASTER  
CHEF EDITION verwendet und gezüchtet. Das 
Black sowie Red Angus und das Hereford-Rind
sowie Kreuzungen ausschließlich aus den ge-
nannten Rassen garantieren eine sehr gute und 
gleichbleibende Fleischqualität. 

3. Die Schlachtung
In den zwei hauseigenen Schlachthöfen von La 
Anonima werden die Tiere nach 18 bis 24 Mona-
ten mit einem Gewicht von 460–480 kg ohne 
Stress geschlachtet. Sie werden mindestens 24 
Stunden vorher in kleinen Gruppen angeliefert, 
stehen unter kühlen Corrals und werden an be-
sonders heißen Tagen mit Wasser berieselt. Die 
behutsame Behandlung der Rinder wirkt sich 
besonders positiv auf die Qualität des Fleisches 
aus.

2. Die Zucht
Nur erfahrene Gauchos bringen Zuchterfolge. 
Die Tiere verbringen ihr ganzes Leben unter 
freiem Himmel in den fruchtbarsten argenti-
nischen Regionen „La Pampa“ und „Buenos Aires“ 
und fressen ausschließlich Alfalfa, Gräser und 
Kräuter.

4. Die QualitÄt
Für MASTER CHEF EDITION wird nur die beste 
Ware nach der Schlachtung ausgewählt. Somit 
erhalten unsere Kunden das allerbeste Fleisch 
von ausgesuchten Rindern. Das feinfaserige, 
marmorierte und saftige Fleisch ist äußerst 
delikat und  sehr schmackhaft. Zur Auswahl 
stehen Filet, Roastbeef, Entrecôte und Hüfte.

Die Vorteile

> Beste Rinderrassen garantieren 
hochwertige Fleischqualität

> Natürliche und tiergerechte 
Aufzucht in den argentinischen 
Regionen „La Pampa“ und 
„Buenos Aires“

> Kurze Muskelfasern sowie eine 
schöne Marmorierung bieten 
hervorragenden Geschmack 
und Zartheit

> Besserer Wareneinsatz durch 
perfekten Zuschnitt

> Kein Einsatz von künstlichen 
Hormonen

5. Die Menschen
Für unser Fleisch haben wir uns einen erfahrenen Betrieb ausgesucht: Züchter der 
Tiere ist das Familienunternehmen La Anonima, das bereits 1908 von der Familie 
Braun im argentinischen Patagonien gegründet wurde. Um die eigenen Ansprüche, 
absolute Frische und beste Qualität zu garantieren, begannen sie mit der eigenen 
Rinderzucht und -schlachtung. Hier läuft alles Hand in Hand, im Einklang mit Nach-
haltigkeit und Tierwohl.



FLEISCH

> Kräft ige und feste Struktur

> Zarter intensiver Rindfl eischgeschmack

> Für besonders saft igen und zugleich mageren 

   Fleischgenuss

Frische Rinderfi let
Stück 2,2 kg  |  Karton 8,8 kg
Arti kel 9445210
Argenti nien. 4-5lbs. Kt. ca. 12 kg

€ / kg

Frische Rinderfi let
Stück 1,8 kg  |  Karton 9 kg
Arti kel 9445190
Argenti nien MCE 3-4 lbs Kt. ca. 12 kg

€ / kg

€ / kg

MCE Frische Steakhüft e, mit Sehne
Stück 2,3 kg  |  Karton 9,2 kg
Arti kel 9445240
Argenti nien. ohne Deckel (12kg)

€ / kg

zum günsti gen 
Wochenpreis

zum günsti gen 
Wochenpreis

zum günsti gen 
Wochenpreis

zum günsti gen 
Wochenpreis

> Erstklassige Marmorierung

> Schmackhaft  und zart dank weißem Fett rand

> Ein absoluter Klassiker ist das geschnitt ene Rumpsteak

MCE Frisches Roastbeef
Stück 4 kg  |  Karton 12 kg
Arti kel 9439580
Arg.,ohne Kett en,perfekter Zuschnitt  Fett  

und Bindegewebe deutlich reduziert, 

3-5 Rippen lang

> DAS zarteste und begehrteste Fleischstück schlechthin

> Besonders feinfaserig und mager

> Vielfälti g in der Zubereitung, ob roh, als Tournedo oder im Ganzen

> Ein wahrer Traum für Fleischgenießer

> Kräft ige und feste Struktur

Rinder Entrecote Schweine-Lachse
Stück 2,4 kg Stück 3 - 4 kg  |  Karton 20 kg
Arti kel 8294150 ( Bitt e vorbestellen ) Arti kel 8293130
einzeln vakuumiert ohne Kett e, einzeln vakuumiert€ / kg € / kg

zum günsti gen 
Wochenpreis

zum günsti gen 
Wochenpreis

Fleischvielfalt für 
echte Profi s – 

Rind, Schwein 
und Hähnchen in 

bester Frische
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Schweinefi let

"Maredo" Roastbeef

Hähnchenbrustf ilet ohne Haut

Kalbsrücken ohne Knochen

Stück 1,5 kg  |  Kiste 20 kg

Stück 2 - 4 kg  |  Karton 12 kg

Beutel 2,5 kg  |  Kiste 20 kg

Stück 2 - 4 kg  |  Karton 3 Stück

Arti kel 8293480

Arti kel 9439500

Arti kel 8295400

Arti kel 9493820

ohne Kopf, ohne Kett e, Europa,

einzeln vakuumiert

Argenti nien, ohne Kett e, ohne Kappe 

einzeln vakuumiert

frisch, ohne Innenfi let, Europa

Zart, rosa, vakuumiert, ab Produkti ons-

datum muss das Fleisch 7 Tage reifen

Schweineschnitzel
Packung ca. 2 kg
Arti kel 8293640 ( Bitt e vorbestellen )
10 x 200 g, von der Oberschale, aus der Region

€ / kg

€ / Beutel

999

3285

Hähnchenbrust Streifen

Cevapcici

Beutel ca. 2,5 kg  |  Karton 5 kg

Beutel 3 kg  |  Karton 2 Beutel

Arti kel 9441560

Arti kel 9491070

natur, 12mm, Apollo Hähnchen-Brustf ilet ohne 

Innenfi let, von Hand in Streifen geschnitt en, 

rundum gebraten / durchgegart, lose

gebraten, Stück ca. 30 g, I.Q.F. TK

€ / kg
949

Pfannengyros
Beutel 2,5 kg  |  Karton 10 kg
Arti kel 9431830
Hülshorst, Mageres, geschnetzeltes Schweine-

fl eisch nach Gyros-Art gewürzt, ohne Zwiebeln, 

mariniert. Fettf  rei gebraten, lose rollend I.Q.F.-

gefrostet und exakt porti onierbar.

€ / kg

€ / kg

€ / kg

€ / kg

€ / kg

zum günsti gen 
Wochenpreis

zum günsti gen 
Wochenpreis

zum günsti gen 
Wochenpreis

zum günsti gen 
Wochenpreis

zum günsti gen 
Wochenpreis

€ / kg

€ / kg

2299

1599

Rinderbäckchen
Stück ca. 500 - 550 g  |  Karton 5 kg
Arti kel 9493590
Bergland Zarte Rinderbäckchen, roh, 4er 

Päckchen, je 1 Stk einzeln entnehmbar

€ / kg
779

Schweinefi let mit Kopf
Karton 5 kg
Arti kel 9445350
mit Kopf, ohne Kett e, vakuumiert

€ / kg
2749

Lammlachse (Rücken)
Carree

Stück ca. 1 kg  | Karton 10 kg
Stück ca. 2 kg  | Karton 10 kg

Arti kel 9497020
Arti kel 9447200

ohne Silberhaut

Laschori, Iberico Schwein Carree auf 5 Rippen geschnitt en, 

einzeln vakuumiert

€ / kg
1185

Chicken Stripes "American"
Stück ca. 15-35 g  | Karton 3 kg
Arti kel 9441480
wie gewachsen



COMING
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EINZIGARTIGE FLEISCHSPEZIALITÄTEN

PREMIUM DRY AGED SCHWEINEFLEISCH 

AUS DEUTSCHLAND

ZARTER STEAKGENUSS FÜR JEDEN GESCHMACK

DAS HANDWERK VON TRUE WILDERNESS

TRUE WILDERNESS
Dry Aged Beef und Pork

Regional, hochwertig und unvergleichlich im Geschmack.

IGRO erweitert das exklusive Sortiment um etwas ganz Besonderes: Dry Aged Beef und Pork von True Wilderness – gereiftes Fleisch in 
Spitzenqualität, produziert in Deutschland, mit Respekt für Tier, Handwerk und Geschmack. Diese Spezialitäten stehen für echte Reife, 
intensive Aromen und handwerkliche Veredelung, die man schmeckt.

Bei True Wilderness kommt nur bestes Schweinefleisch mit einem über-
durchschnittlichen Fleisch- und Fettansatz zum Einsatz. Daher verarbeitet 
das Unternehmen ausschließlich hochwertiges Schweinefleisch von Tieren 
die in Deutschland geboren, gemästet und geschlachtet werden. 
Die Erzeuger nutzen dazu sowohl deutsche reinrassige Schweine als auch 
gekreuzte Schweinerassen. Diese werden mit gutem Futter intensiv und lange 
gemästet, damit die Schweine einen schönen Fettansatz erhalten und so zum 
idealen Rohstoff für die Produkte bei True Wilderness werden. 
Das Fleisch reift bei True Wilderness über drei Wochen in den modernen 
Reifekammern. So entsteht ein Schweinefleisch der Spitzenklasse mit 
besonders intensivem Fleischgeschmack.

Profitiere von der großen Dry Aged Beef Auswahl von True Wilderness. Bist du 
auf der Suche nach einem perfekten Steak zum Grillen? Ein gutes Grillsteak 
vom Rind weist eine feine Marmorierung auf. So bleibt es auch bei den hohen 
Temperaturen auf dem Grill saftig. 
Ein besonderes Highlight auf dem Grill sind die mächtigen Steaks mit Knochen 
wie z.B. das markante Dry Aged Tomahawk Steak. Nicht nur der lange Knochen 
sorgt für Aufsehen, auch der intensive Geschmack des Fleisches macht das 
Steak so beliebt. Das Dry Aged Porterhouse und T-Bone Steak zählen in den 
USA schon lange zu den Grill-Klassikern und sind in deutschen Steakrestaurants
ebenfalls nicht mehr wegzudenken.

Die Dry Aged Steaks vom Schwein sind etwas Besonderes und nach der Reifung geschmacksintensiv und schön zart. 
Alle Steaks werden nach traditioneller Handwerkskunst von Hand zugeschnitten und portioniert.

Ob Dry Aged Rib Eye, Roastbeef, Tomahawk Steak oder Flank Steak, das Rind bietet eine 
riesige Auswahl an erstklassigen Steaks. Durch das Dry Aging werden die Steaks unglaublich zart und aromatisch. 

Jedes Teilstück wird von den Metzgern bei True Wilderness von Hand zugeschnitten.

STEAKS
Dry Aged

VOM SCHWEIN

STEAKS
Dry Aged

VOM RIND

PRÜFEN
Nur Fleisch der obersten Güteklasse wird bei True Wilderness 
weiterverarbeitet und gelangt in die Reifekammern. 
Dazu wird jedes Fleisch nach Qualitätsmerkmalen, wie 
Frische, Marmorierung, Struktur und Farbe überprüft.

REIFEN
Das Fleisch reift über mehrere Wochen in speziell konzipier-
ten und gekühlten Reifekammern, in denen Temperatur, Luft-
feuchtigkeit und Luftzirkulation konstant überwacht werden. 
Die Luft wird regelmäßig mit salzhaltiger Luft gespült, 
in Salzwannen gefiltert und getrocknet. Während der Reifung 
hängt das Fleisch trocken am Knochen und entwickelt 
dabei auf vollkommen natürliche Weise seinen intensiven, 
nussigen Geschmack.

VERARBEITEN
Nach der Reifung werden sämtliche Produkte täglich auftragsbezogen frisch verarbeitet und präzise zugeschnitten. Die langjährige 
Erfahrung in der Fleischzerlegung, fundiertes Fachwissen und eine ausgeprägte Leidenschaft für das Produkt ermöglichen es True 
Wilderness, eine große Auswahl an klassischen sowie amerikanischen Cuts anzubieten.
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zum günsti gen 
Wochenpreis

Skreifi let
Stück 400-800 g  |  Box ca. 5 kg
Arti kel 895122 ( Bitt e vorbestellen ) 
mit Haut

FISCH

€ / kg

€ / kg

€ / kg € / Packung

€ / Packung

€ / kg

€ / Stück
949

699

875 1199

949

899

139

Schollen Doppelfi let

Tilapiafi let

Kap-Seehechtf ilet
Black Tiger Riesengarnelen-Schwänze

Black Tiger Riesengarnelen

Keta-Wild-Lachsfi let

Schlemmer-Filet "Bordelaise"
Stück 140 - 160 g  |  Karton 5 kg

Stück 170 - 230 g  |  Karton 5 kg

Stück 115 - 170 g  |  Karton 5 kg
Packung 1 kg  |  Karton 10 Packungen

Packung 1 kg  |  Karton 10 Packungen

Stück 160 - 180 g  |  Karton 5 kg

Stück 200 g  |  Karton 30 Stück
Arti kel 9440120

Arti kel 9445990

Arti kel 9440760
Arti kel 9465110

Arti kel 9465150

Arti kel 8194960

Arti kel 9445630
natur, epidopsett a bilineata, 10 % Glasur, 

prakti sch grätenfrei, gefangen im Pazifi schen 

Ozean (FAO67) 

natur, ohne Haut, einzeln gefroren, 20 % 

Glasur, gewonnen in Aquakultur mit Um-

schließungsnetze und Hebenetze, IQF, pbo = 

prakti sch grätenfrei, Buntbarsch, Ursprung 

China 

Interleaved

Black Tiger, 13/15er, ohne Kopf, mit Schale, 

Easy Peel IQF

Black Tiger, mit Kopf und Schale, (Penaeus 

Monodon), Aquakultur Vietnam

IQF, 20 % Glasur, gefangen im Nordostpazifi k 

(FAO 67) mit Schleppnetzen roh, ohne Haut, 

ohne Gräten, Farbe 13+, Oncorhynchus keta

aus Alaska-Seelachsfi let, grätenfrei, Double 

frozen, Convectomat geeignet, ohne Kenn-

zeichnungspfl ichti ge Zusatzstoff e

€ / kg
999

Zanderfi let mit Haut
Stück 120 - 170 g  |  Karton 5 kg
Arti kel 9440400
einzeln gefroren, 20 % Glasur gewonnen aus 

Binnenfi scherei Kasachstan (04 und 05, Sub: 

Aralsee) mit Reusen und Fallen, geschuppt



FISCHGENUSS
AUS FRANKREICH

EXQUISITER

FISCHGENUSS
AUS FRANKREICHAUS FRANKREICH

COMING
SOON

FRANZÖSISCHER WILDFISCH MIT HERKUNFT UND CHARAKTERFRANZÖSISCHER WILDFISCH MIT HERKUNFT UND CHARAKTER

Unser Fischsortiment aus Frankreich steht für hochwertige Herkun� , klare Transparenz und einen unver-
wechselbaren, natürlichen Geschmack. Wir beziehen unsere Frischfi sch-Produkte ausschließlich aus dem 
Wildfang von „Petit Bateau“ an der bretonischen Küste, wo handwerkliche Fischerei und nachhaltige Fang-
methoden im Mi� elpunkt stehen. Jede Lieferung garantiert maximale Frische und Qualität.

Warum unsere französischen Produkte besonders sind:

HERKUNFT & QUALITÄTHERKUNFT & QUALITÄT
Kurze Transportwege und verantwortungsvolle Fischerei sichern Frische sowie einen intensiven, 
authentischen Geschmack. Wir arbeiten ausschließlich mit ausgewählten Partnern zusammen, die strenge 
Qualitätsstandards erfüllen.

VERANTWORTUNG & TRANSPARENZVERANTWORTUNG & TRANSPARENZ
Unsere Fische stammen aus nachhaltigen Fangmethoden, die den Bestand und den Lebensraum schonen.
Eindeutige Herkun� sinformationen scha� en Vertrauen und ermöglichen eine bewusste Kaufentscheidung.

GESCHMACK & VIELFALTGESCHMACK & VIELFALT
Ob exklusiver St. Pierre, aromatischer Knurrhahn, delikater Lippfi sch oder feiner Seehecht – unser Sortiment 
bietet eine breite Auswahl an französischen Wildfi sch-Spezialitäten mit charakteristischem Geschmacksprofi l. 
Ideal sowohl für klassische als auch für moderne Küchenstile.

VERLÄSSLICHE VERFÜGBARKEITVERLÄSSLICHE VERFÜGBARKEIT
Durch die enge Zusammenarbeit mit den bretonischen Küstenregionen können wir eine kontinuierliche 
Versorgung in gleichbleibend hoher Qualität sicherstellen.

SORGFÄLTIGE VERARBEITUNGSORGFÄLTIGE VERARBEITUNG
Die Produkte werden fachgerecht vorbereitet – als Ganze Fische oder in ausgewählten Fällen fi letiert –, 
sodass sie optimal weiterverarbeitet werden können. Geliefert wird in praktischen Kisten für eine sichere 
und hygienische Handhabung.

Entdecken Sie jetzt unser Sortiment und überzeugen Sie sich von Frische, Nachhaltigkeit 
und ausgezeichneten Geschmack!



BEILAGENBEILAGEN

€ / kg

€ / Beutel

€ / Stück

€ / kg

219

1049

1225

339

Folienkartoff el

Backofen Rösti nchen Rusti kal

Falafelbällchen

Süßkartoff el-Amaranth-Burger

Veganes Gyros

Wokgemüse mit Lotus

Karton 6 kg

Beutel 1,5 kg  |  Karton 4 Beutel

Stück 125 g  |  Karton 40 Stück

Beutel 1,5 kg  |  Karton 2 Beutel

Beutel 1 kg  |  Karton 10 kg

Beutel 2,5 kg  |  Karton 5 kg

Arti kel 8731300

Arti kel 9449350

Arti kel 9495290

Arti kel 9495120

Arti kel 9495280

Arti kel 9401510

vorgebacken, ca. 32 g

1 kg = 4 Kartoff eln, 1 Umkarton = 6 x 1 kg, 

eine Beilage aus gesunden und reifen Speise-

kartoff eln. Die Kartoff eln wurden schonend 

pasteurisiert.

ca. 15 g / Stück Spezialität aus Kichererbsen 

und Bulgur, gewürzt, zu Bällchen geformt, 

fritti  ert, ti efgefroren

vorfritti  ert, veganer Burger aus milden 

Süßkartoff eln, Amaranth, Kichererbsen, 

Pasti naken und Lauch, abgerundet mit 

erlesenen Gewürzen

Kemper, gegart, Vegeta, Gyros aus Soja 

und Weizen, abgerundet mit Zwiebeln und 

Gewürzen. Geeignet für Kombidämpfer, 

Pfanne und Backofen.

Diamond Wok-Gemüse, direkt nach der Ernte 

ti efgefroren für vollen Geschmack. Mit exoti -

scher Lotuswurzel, vitaminreich und ideal für 

schnelle, gesunde Wokgerichte, ob vegetarisch 

oder mit Fleisch.

€ / Beutel
1395

€ / kg
239

Stealth-Fries Pommes
Beutel 2,5 kg  |  Karton 10 kg
Arti kel 9453710
LambWeston Pommes, aus ausgewählten 

Kartoff eln geschnitt en, mit dünner Stärkeschicht 

ummantelt, extra knusprig, bleiben bis zu 

fünfmal länger warm, ideal für Take-Away.

€ / kg
429

€ / Eimer
1149

Kartoff elcreme
Eimer 3 kg
Arti kel 3831440
Cuisine Noblesse, eine Quark / Joghurt-

Zubereitung mit frischen Salatgurken und 

feinen Kräutern. 

Cuisine Noblesse

Die INTERGAST-Marke CUISINE NOBLESSE ist längst auf dem deutschen Markt etabliert und aus den Regalen unserer 
Partner nicht mehr wegzudenken. Seit 1991 wird all das geboten, was sie für leckere Gerichte und zufriedene 
Gäste brauchen. Das breite Portf olio umfasst unter anderem Frische- und Molkereiprodukte, Tiefk ühlkost, Trocken-
sorti ment und Konserven. So decken die ausgesuchten Produkte alle Sorti mentsbereiche ab. 

Dabei ist es besonders wichti g, die Ansprüche von Kunden an Qualität und Preis zu vereinen. Das gelingt, indem 
Zutaten sorgfälti g ausgewählt und Rezepturen ebenso wie die Herstellung ständig geprüft  und opti miert werden.

Weil Qualität entscheidet

€ / Stück
025

Mini Frühlingsrolle
Stück 20 g  |  Karton 300 Stück
Arti kel 9431880
6 x 50 Stück, Füllung aus Weißkohl 

und Karott en

€ / Beutel
1499

Langkorn Wildreis
Beutel 5 kg
Arti kel 0325660
Cuisine Noblesse



Alles für das perfekte Grünkohlessen –
Frisch, regional & traditionsreich

€ / kg

€ / Packung

€ / kg

€ / kg

€ / Sack

€ / Packung

€ / Karton

€ / Beutel

€ / kg

€ / Packung

€ / Packung
1099

489

679

149

449

459

3199

139

999

429

475

Bauch Rippen gezogen

Rauchenden

Lütt je Mett enden

Kasseler Nacken

Kasseler-Lachse

Oldenburg Grünkohl

Hafergrütze

Ammerländer Grünkohl 

Laru Schweineschmalz

Geschälte Kartoff eln Roh

Bauchspeck geräuchert

Lütt je Pinkel

Lütt je Mett enden

Stück 4 kg

Packung 16 Stück á 100 g

Packung 10 Stück á 50 g  |  
Karton 10 Packungen

Stück 3 kg

Stück 4 kg  |  Karton 16 kg

Beutel 2,5 kg  |  Karton 10 kg

Sack 2,5 kg

Packung 1000 g

Karton 12,5 kg

Beutel 5 kg

Stück 2 kg  |  Karton 10 kg

Packung 10 Stück á 50 g  |  
Karton 10 Packungen

Packung 10 Stück á 50 g  |  
Karton 10 Packungen

Arti kel 8293250 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 9119960

Arti kel 9102660

Arti kel 8293940

Arti kel 9445440

Arti kel 9446280

Arti kel 0201530

Arti kel 8803150

Arti kel 1730200

Arti kel 9645040 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 9049520

Arti kel 9102640

Arti kel 9102650

frisch aus der Region

Mett enden

Bley, luft getrocknet

ohne Knochen

ohne Knochen

grob gehackt, lose rollend 6 / 12 mm, 

4 x 2500 g

Frießinger Mühle

Bley, mit Hafergrütze und Schmalz abgerundet

Ursp: Deutsch, Hkl.I, halb. / geviert.

Gelderland, 1/2 Stück, extra mager

Bley

Bley, geräuchert

€ / Sack€ / Sack € / Beutel€ / Beutel
449

Arti kel 0201530
Frießinger Mühle

Unser Tipp:
Komplettsortiment für Ihre 

Grünkohlkarte – 

bequem aus einer Hand!

€ / kg € / kg

zum günsti gen 
Wochenpreis

zum günsti gen 
Wochenpreis

€ / Packung
129

Laru Schweineschmalz
Packung 250 g  |  Karton 20 Packungen
Arti kel 1801600



FRÜHSTÜCKFRÜHSTÜCK

€ / kg
1199

Almzeit Alpenkäse 45 %
Stück 1,6 kg
Arti kel 8605430
Mediterrane Kräuter 45 % Fett  i. Tr.

€ / kg
1199

Almzeit Alpenkäse 45 %
Stück 1,6 kg
Arti kel 8605490
Paprika und Zwiebel

€ / kg
1199

Almzeit Alpenkäse 45 %
Stück 1,6 kg
Arti kel 8605480
grüner Pfeff er 45 % Fett  i. Tr.

€ / kg€ / Packung

€ / Packung

€ / Packung

€ / Packung

€ / Packung

€ / Becher € / Becher

€ / Packung € / kg
899599

479

499

745

799

0275 0399

699 999

Benjamin 48 %Käse Tomate-Olive 50 %

Käse mit Kümmel 55 %

Hinterkochschinken 

Delikatess Leberwurst fein

Schinken Krustenbraten

Putenbrust gegrillt

Joghurt "Der Sahnige" Joghurt "Der Sahnige"

Kasseler Lachsbraten Burlander 45 %
Stück 3 kg  |  Karton 6 kgPackung 500 g  |  Karton 10 Packungen

Packung 500 g  |  Karton 10 Packungen

Packung 500 g  |  Karton 6 Packungen

Packung 20 Stück á 25 g  |  
Karton 6 Packungen

Packung 500 g  |  Karton 6 Packungen

Packung 500 g  |  Karton 6 Packungen

Becher 75 g  |  Karton 20 Becher Becher 150 g  |  Karton 20 Becher

Packung 500 g  |  Karton 6 Packungen Stück 3 kg  |  Karton 6 kg
Arti kel 8601030Arti kel 8671590

Arti kel 8671570

Arti kel 9047910

Arti kel 1447710

Arti kel 9047920

Arti kel 9048610

Arti kel 8403530 Arti kel 8403550

Arti kel 9348050 Arti kel 8605540
fein & mild, FiletgoudaFrischpack, geschnitt en

Frischpack, geschnitt en

geschnitt en, 20 Scheiben

Henkelmann

geschnitt en, Henkelmann, 25 Scheiben

gegart, gepökelt und geschnitt en 

Frankenland, 10 %, verschiedene Sorten 

Erdbeere, Ananas-Mandarine, Pfi rsich-

Maracuja, Himbeere ohne Kühlung haltbar, 

ohne Gelati ne

Frankenland, 10 %, verschiedene Sorten 

Erdbeere, Ananas-Mandarine, Pfi rsich-

Maracuja, Himbeere ohne Kühlung haltbar, 

ohne Gelati ne

geschnitt en, Henkelmann, 32 Scheiben Großlochkäse, herzhaft  würzig



Mit Kühlmann genießen – 
Frische Feinkost für die anspruchsvolle Küche!

€ / kg
1969

€ / kg
1039

Frutti   di Mare Siciliana Sylter Heringstopf
Schale 1 kg Schale 1 kg
Arti kel 8814050 ( Bitt e vorbestellen ) Arti kel 8813020 ( Bitt e vorbestellen )
Kühlmann-Salate (17000) Kühlmann Gourmet

€ / kg € / kg
1269 1949

Rindfl eischsalat

Sonnengereift e Tomaten

Bunter Olivenmix
Schale 1 kg

Schale 1 kg

Schale 1 kg
Arti kel 8813740 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 3913390 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 3913470 ( Bitt e vorbestellen )
Sächsisch, Kühlmann Gourmet Zartes Rind-

fl eisch, frische Paprika, Gurken und Silber-

zwiebeln in einer pikant-aromati schen 

Tomatensauce. (Fleischeinwaage: 34 %)

mit Kräutern

Ein Mix aus grünen und schwarzen Oliven 

(ohne Stein) sowie der großen, satt grünen 

Nocellara-Olive (ohne Stein) aus Sizilien.

€ / Schale

€ / Schale

€ / kg

€ / Schale

1149

519

1349

649

Gemüsetatar

Kirchpaprika-Chutney Red Hot Chili Creme

Schale 1 kg

Schale 0,5 kg Schale 0,5 kg

Arti kel 8814660 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 3813410 ( Bitt e vorbestellen ) Arti kel 3813150 ( Bitt e vorbestellen )

Kühlmann-Salate (39500)

Mediterranes Flair für die Küche. Das stückige 

Chutney aus leckerer Kirschpaprika, verfeinert 

mit Äpfeln und Zwiebeln, besti cht durch seine 

aromati sche Note.

Kühlmann Gourmet Creme aus Doppelrahm-

frischkäse und Crème fraîche mit Kirschpa-

prika, Peperoni und Chili mit einem Hauch 

Mango

€ / Schale€ / Schale
369569

Delikatess RemouladeThunfi schcreme
Schale 0,5 kgSchale 0,5 kg
Arti kel 3813450 ( Bitt e vorbestellen )Arti kel 3813470 ( Bitt e vorbestellen )
Extrastückiger Aufstrich mit Gurken und Eiern, 

verfeinert mit Zwiebeln sowie Kräutern. Der 

Klassiker neu defi niert.

Stückige Creme auf Basis von Frischkäse mit 

der Hauptzutat Thunfi sch, verfeinert mit 

Paprika, abgerundet mit Zwiebeln und feinen 

Kräutern.

Unsere Top-Angebote – 
immer aktuell für Sie!

Unsere Angebote für Sie

Mit der Topstars Ausgabe bieten wir Ihnen 

monatlich eine große Auswahl an Eigenmarken 

und Markenarti keln – sorgfälti g zusammengestellt 

für Gemeinschaft sverpfl egung, Gastronomie 

und Hotellerie.

Hier geht’s zu Ihren Ansprechpartnern:

Scannen Sie einfach den QR-Code – 

wir freuen uns auf den Kontakt mit Ihnen!

Unsere Topaktuell-Angebote liefern Ihnen Woche für 

Woche att rakti ve Preise über Obst und Gemüse,

Frischfl eisch und Frischfi sch.

Erhalten Sie unsere Angebote noch nicht regelmäßig?

Dann sprechen Sie uns gerne an. Wir stellen Ihnen

diese auf Wunsch jederzeit per E-Mail zur Verfügung – 

unkompliziert und zuverlässig.

Für Fragen zu Produkten, Akti onen oder zum Bezug unserer 

Angebote steht Ihnen unser Team jederzeit persönlich und 

kompetent zur Seite.

immer aktuell für Sie!

Unsere Topaktuell-Angebote liefern Ihnen Woche für 

Woche att rakti ve Preise über Obst und Gemüse,

Erhalten Sie unsere Angebote noch nicht regelmäßig?

Dann sprechen Sie uns gerne an. Wir stellen Ihnen

diese auf Wunsch jederzeit per E-Mail zur Verfügung – 

Für Fragen zu Produkten, Akti onen oder zum Bezug unserer 

Angebote steht Ihnen unser Team jederzeit persönlich und 



Mit Frikoni 
schneidest du gut ab!

Vorteile für den Einkauf

Vorteile bei der Herstellung

+
+
+
+
+
+

Festpreis pro kg für ein halbes Jahr (Sommer / Winter)

Immer 1 kg nett o Ware

Gleichbleibende Qualität aus kontrolliertem Anbau

Zeitaufwand sehr gering

Immer 1 kg nett o Ware

Rückverfolgbarkeit durch kontrolliertem Anbau 
und Rückstellmuster der Ware (s. Restlaufzeit und 
Strichcode)

+
+
+
+
+
+
+

Immer 1 kg nett o Ware

Keine Personalkosten

Sehr geringe Energiekosten

Kein Zeitaufwand

Bevorratung nur nach Bedarf

Keine Abfallentsorgung

Kein Reinigungsaufwand

Vorteile für die Lagerung
+
+
+

3 - 4 Tage Restlaufzeit

Keine Erdbehaft ung oder Schädlinge

Bessere Lagernutzung

Kalkulation

Weitere Infos 
zu Frikoni

Listenpreis / kg = Einstandspreis = Listenpreis

Hinweis: Beim Einsatz von 10 kg Rohware und 
einem Putzverlust von bis zu 48%, bleiben lediglich 
5,2 kg geputztes Produkt zum Schneiden übrig.

Frikoni steht für erstklassige Frischelösungen im Bereich Convenience-Produkte, die speziell auf die 
Bedürfnisse der Gastronomie und Hotellerie zugeschnitt en sind. Ob Gemüse, Kartoff elprodukte oder 
weitere küchenferti ge Spezialitäten – Die vielfälti gen Produkte von Frikoni sind hochwerti ge und zeit-

sparende Lösungen, die perfekt in unser Sorti ment passen. Mit Frikoni setzen unsere Kunden auf Effi  zienz 
und Qualität, die ihre Küche entlasten und ihre Gäste begeistern.

Die gesamte Produktpalett e fi ndest du in unserem igro-Sorti ment.

€ / Eimer

€ / kg

€ / Schale

€ / kg

€ / Schale

€ / Eimer€ / Schale

2299

479

725

579

495

16351029

Spitzkohl Streifen

Riesenbohnensalat

Zucchini Würfel

Petersilie gehackt

Tomatensalat

Beutel 1 kg

Schale 1 kg

Beutel 1 kg

Schale 250 g

Eimer 3 kg

Arti kel 9652340 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 9651230 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 9652380 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 9646710 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 9652580 ( Bitt e vorbestellen )

Frikoni (811010), 6 mm

Frikoni (638010)

Frikoni (899010) 15er

Frikoni

Frikoni (168030) Tomaten, Gurken und Zwie-

beln mit Basilikum in einer Essig-Öl-Marinade 

mit Kräutern

€ / kg
619

Bunte Wokpfanne grob
Beutel 1 kg
Arti kel 9649080 ( Bitt e vorbestellen )
Frikoni

€ / kg
619

Heide Mix
Beutel 1 kg
Arti kel 9652010 ( Bitt e vorbestellen )
Frikoni (480010) Eisbergsalat, Chinakohl, 

Frisee, Radicchio

€ / Eimer
2829

Sour Creme

Avocadosalat

Bircher Müsli

Eimer 5 kg

Schale 1 kg

Eimer 3 kg

Arti kel 9651780 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 9651140 ( Bitt e vorbestellen )

Arti kel 9652700 ( Bitt e vorbestellen )

Frikoni (606050)

Frikoni (584010)

Frikoni (517030) Müslimix, Nüsse, Honig, Mandeln, 

Beerenobst, Äpfel, Joghurt und Quark



MARKENARTIKELMARKENARTIKEL

€ / Karton€ / Dose
8280949

Le Parfait BrotaufstrichMaggi Gekörnte Brühe

Maggi Fondor

Stück 25 g  |  Karton 120 StückDose 900 g  |  Karton 6 Dosen

Dose 900 g  |  Karton 6 Dosen

Arti kel 1491920Arti kel 4291930

Arti kel 3791010

pfl anzlich, Karton enthält je 30 Porti onen der Sorten 

"Rauchzart", "Kräuter", "Champignon" und "Mildfein". 

Lässt sich porti onsweise einfrieren.

Extra feines Brüherzeugnis. Die Box ergibt 60 Liter, ideal zum 

Würzen und Abschmecken von Suppen, Saucen, Gemüse-, 

Eintopf-, Fisch- und Fleischgerichten.

Fein abgesti mmte, streubare Würzmischung zur dezenten 

Geschmacksverstärkung – hebt den Eigengeschmack der 

Speisen hervor, ohne selbst zu dominieren.

€ / Dose
1299

Knorr Tomato-Pronto

Maggi Gekörnte Brühe

Knorr Rahmsauce
Dose 2 kg  |  Karton 6 Dosen

Eimer 5 kg

Dose 1 kg  |  Karton 6 Dosen
Arti kel 4921130

Arti kel 4291940

Arti kel 4221560
fi x & ferti g, pikant gewürzt

Extra feines Brüherzeugnis. Ergibt 300 Liter. 

Ideal zum Würzen und Abschmecken von 

Suppen, Saucen, Gemüse-, Eintopf-, Fisch- und 

Fleischgerichten.

Instant, (9,0lt)

€ / Dose

€ / Eimer

1299

4745

Carte d'Or Rote Grütze Dessert

Maggi Fondor

Dose 1,7 kg  |  Karton 3 Dosen

Eimer 5 kg

Arti kel 4421030

Arti kel 3791020

großstückige Beerenmischung aus Kirschen,

Erdbeeren, Himbeeren, roten und schwarzen

Johannisbeeren in roter Fruchtsauce, servier-

ferti g, o.d.Z., o.d.A., Vegan

FONDOR Universal-Würzmitt el . Fein ab-

gesti mmte, streubare Würzmischung zur 

geschmacklichen Verfeinerung zahlreicher 

Speisen. Hebt den natürlichen Eigenge-

schmack hervor, ohne selbst in den Vorder-

grund zu treten.

€ / Dose
1599

Carte d'Or Kirschen Dessert 

Philadelphia Natur 70 %

Dose 2 kg  |  Karton 6 Dosen

Schale 1650 g  |  Karton 4 Schalen

Arti kel 4406940

Arti kel 8505590

Carte d`Or, Dessert Kirschen, leicht gebunden, 

servierferti g;  o.d.Z. und o.d.A., Dose ergibt 20 

Porti onen, Heiß oder kalt sofort servierferti g

Eckige Buff et-Schale, große Schalen,

70 % Fett  i. Tr.

€ / Dose
1199

Knorr Gartenkräuter-Dressing

Knorr Universal Kräuter-Dressing

Dose 500 g  |  Karton 6 Dosen

Dose 500 g  |  Karton 6 Dosen

Arti kel 3821480

Arti kel 3821420

Knorr Salatkrönung, 4,2 Ltr.

Knorr Salatkrönung, 4,2 Ltr.

€ / Schale

€ / Eimer

1749

4495

€ / Dose
1999

€ / Karton
4999

Knorr Tortellini Tricolore
Karton 5 kg
Arti kel 8121100
Lukull Tortellini Tricolore – Original italienische Eierteig-

ware mit cremiger Käsefüllung. Bereits vorgegart, ohne 

zugesetzte Zusatzstoff e – ideal für die schnelle Küche.

€ / Dose
1399

Carte d'Or Milchreis Dessert
Dose 1,95 kg l  |  Karton 6 Dosen
Arti kel 4406910
mit dezentem Vanillegeschmack, servier-

ferti g. o.d.Z., Dose ergibt 20 Porti onen.



OF ICE CREAM

FO
R THE J

YNeuheiten, die Freude machen!

ice cream

Kleingebäck

quark 
Mandarine

Neue Saison, neue Highlights! 
Mit unseren Neuheiten bringen Sie jeden Gast auf den Geschmack. Jetzt testen und profitieren!

MÖVENPICK
Quark Mandarine
Art.-Nr.: 9711710
 VE: 5-Liter-Wanne

MÄLZER&FU 
Cornflakes Milk 
Art.-Nr.: 9713360
VE: 6 Stück à 500 ml

Kirsch-Vanille-
Tasche
Art.-Nr.: 9728400
VE: 50 x 130 g

Apfeltasche
Art.-Nr.: 9728440
VE: 50 x 130 g

Quarktasche
Art.-Nr.: 9728420
VE: 50 x 130 g

MÄLZER&FU 
Kaiserschmarrn
Art.-Nr.: 9713340
VE: 6 Stück à 500 ml

Nuii 
Caramelised Salted Almond &
New Zealand Honey
Art.-Nr.: 9716230
VE: 20 Stück à 90 ml / 20 Stück à 68 g

Nuii 
Milk Chocolate &
Ethiopian Cold Brew Coffee
Art.-Nr.: 9716210
VE: 20 Stück à 90 ml / 20 Stück à 70 g

MÄLZER&FU 
Bienenstich „Style“ 
Art.-Nr.: 9713300
VE: 6 Stück à 500 ml

MÄLZER&FU 
Franzbrötchen 
Art.-Nr.: 9713320
VE: 6 Stück à 500 ml

Himbeer-Cheesecake 
Art.-Nr.: 9499620
 VE: vorgeschnitten in
12 Portionen

Walnuss-Cheesecake 
Art.-Nr.: 9499610
VE: vorgeschnitten in
12 Portionen

Mango-Maracuja-Cheesecake 
Art.-Nr.: 9499630
VE: vorgeschnitten in
12 Portionen

 VE: vorgeschnitten 
in 24 Portionen

LOTUS BISCOFF
Stick
Art.-Nr.: 9716500
VE: 20 Stück à 90 ml / 20 Stück à 66 g

NEU
im Gesamt-
sortiment

Verfügbar ab April

Mandarine

Quark Mandarine
9711710

Himbeer-Cheesecake Mango-Maracuja-Cheesecake 

in 24 Portionen

Mandel-Flapjack 
Art.-Nr.: 9726080

Nuii Nuii 

sortiment
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Zeit für volle Truhen!
Der Saisonstart steht vor der Tür – Zeit, die Truhen zu füllen und von unseren starken Marken zu profitieren. Unsere Marken gehören zu den 
bekanntesten Eismarken für Jung und Alt. Von Traditionsmarken bis hin zu Trendsettern – genau das Richtige für Ihren Erfolg!

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. • Solange der Vorrat reicht • Ausführliche Produktinformationen erhalten Sie auf www.froneri-schoeller.de 
Bei allen Produktabbildungen handelt es sich um Serviervorschläge. • Nuii® Reg. Trademark of Froneri International Ltd • Oreo and Milka are 
trademarks of the Mondelez International group used under license. • Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries NV and used under 
license. • MÖVENPICK, SCHÖLLER, EXTRÊME, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA, HIMBI, MILK FLIP, ANTICA 
GELATERIA DEL CORSO are trademarks of Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland, used under licence.

MÖVENPICK
Quark Mandarine
Art.-Nr.: 9711710
 VE: 5-Liter-Wanne

SCHÖLLER 
Erdbeer
Art.-Nr.: 9712600
VE: 5-Liter-Wanne

AGDC
Fragola
Art.-Nr.: 9710180
VE: 4,4-Liter-Wanne

MÖVENPICK  
Crème Vanilla
Art.-Nr.: 9711760
VE: 5-Liter-Wanne

SCHÖLLER 
Vanilla
Art.-Nr.: 9712500
VE: 5-Liter-Wanne

AGDC
Vaniglia
Art.-Nr.: 9710140
VE: 4,4-Liter-Wanne

GRATISGRATISGRATIS

NEU

PIRULO 
Mango
Art.-Nr.: 9715360
VE: 36 Stück à 70 ml

ice cream

GRATIS

NEU

NEU

LOTUS BISCOFF
Stick
Art.-Nr.: 9716500
VE: 20 Stück à 90 ml

Nuii 
Milk Chocolate &
Ethiopian Cold 
Brew Coffee
Art.-Nr.: 9716210
VE: 20 Stück à 90 ml

Nuii 
Caramelised
Salted Almond &
New Zealand Honey
Art.-Nr.: 9716230
VE: 20 Stück à 90 ml

Nuii  
Cream & 
Anatolian 
Pistachio
Art.-Nr.: 9716240
VE: 20 Stück à 90 ml

NEU
im Gesamt-
sortiment

8+2 
Aktion

8+2 
Aktion

AUFFÜLL-AKTION
Impulseis

AUFFÜLL-AKTIONEN
Gastronomieeis

Beim Kauf von 8 VE, frei wählbar aus den gesamten jeweiligen
Markensortimenten, erhalten Sie wahlweise 2 VE der je Marke
abgebildeten GRATIS-ARTIKEL dazu!

Aktionsbedingungen: Eine Mehrfachteilnahme ist möglich. Das gesamte Eissortiment finden Sie bei Ihrem Vertriebspartner oder auf 
www.froneri-schoeller.de. Lieferung im Aktionszeitraum: 01. – 28.02.2026 

+ ->

Jetzt bestellen & 
mehrfach profitieren!

Bestellen Sie je 1 VE unserer 
4 Must-Have-Artikel

und 4 VE frei wählbar aus dem 
gesamten Impulseissortiment

und erhalten Sie wahlweise 2 VE unserer GRATIS-ARTIKEL dazu!

Besonderes Highlight 
für volle Truhen!

Ab dem Kauf von vier
8 + 2 Impulseis-Aktionen 

(32 VE + 8 VE) erhalten 
Sie für jede weitere 

Impulseis-Aktion
3 GRATIS-ARTIKEL!

8+3 
Aktion

Vanilla & 
Chocolate

igro-Schmidt GmbH & Co.KG
Stellmacherstraße 19
26506 Norden-Leegemoor
Zentrale: 0 49 31 – 94 91 0

Bestelltelefon: 0 49 31 – 94 91 10
Bestellfax: 0 49 31 – 94 91 92
E-Mail: verkauf@igro-schmidt.de
www.igro-schmidt.de

Besuchen Sie uns
vom 13. – 17.03.2026
in Halle A1, Stand 114, 
Messe Hamburg
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SPIRITUOSENSÜSSWAREN

€ / Beutel € / Flasche€ / Stück € / Packung

€ / Beutel € / Flasche € / Flasche

€ / Beutel € / Flasche € / Flasche

2825 949085 199

1865 349 469

1985 1325 139

Chupa Chups "Best of" Lutscher Captain Morgan 35 %
Apfelstrudel Porti onen Libehna Sanddorn-Nektar

Storck Nimm 2 Nim Julischka 25 % Belle Fleur Cabernet Sauvignon

Freixenet seco

Beutel 250 Stück  |  Karton 6 Beutel Flasche 0,7 l  |  Karton 6 Flaschen
Stück 160 g  |  Karton 36 Stück Packung 1 l  |  Karton 8 Packungen

Beutel 429 g  |  Karton 18 Beutel Flasche 1 l  |  Karton 6 Flaschen Flasche 0,25 l  |  Karton 12 Flaschen

Flasche 0,75 l  |  Karton 6 Flaschen

Arti kel 3469180 Arti kel 2102350
Arti kel 9497030 Arti kel 3202520

Arti kel 3401980 Arti kel 2610980 Arti kel 3144630

Arti kel 2801920

Cola - Milky - Fruit, Nachfüllbeutel Spiced Gold, Caribbean Rum

ferti ggebacken, Cuisine Noblesse, der klas-

sische Strudelgenuss mit frisch geschälten 

Äpfeln, Rahm und edlen Gewürzen im Original-

Strudelteig. Ideal als Dessert mit Vanillesauce 

oder Eis und Sahne servieren.

Sanddornnektar mit mindestens 25 % Frucht-

gehalt, hergestellt aus sorgfälti g ausgelesenen 

einheimischen Sanddornbeeren. Reich an 

natürlichem Vitamin C und vollaromati sch im 

Geschmack.

Familienpackung Slivovitz mit Birnenlikör 2022 franz. Rotwein trocken, 12,5 % vol. kräft i-

ges Kirschrot, feine Würze, weich am Gaumen

etwas Pfeff ergeschmack mit samti ger Textur. 

Carta Nevada, trocken

€ / Stück € / Packung

€ / Stück

€ / Dose € / Flasche
109 0775

055

585 1979

Storck Werthers Echte Schloss Biebrich

Black & White Muffi  n

Capri Sun Mango / Maracuja

Capri Sun Peach

Capri Sun Multi vitamin

Rich Chocolate Muffi  n

Berliner Ballen

Haribo Balla Sti xx Linie Aquavit 41,5 %

Haribo Balla Sti xx

Haribo Balla Sti xx

Beutel 245 g  |  Karton 15 Beutel Flasche 0,75 l  |  Karton 6 Flaschen

Stück 100 g  |  Karton 36 Stück

Packung 0,33 l  |  Karton 15 Packungen

Packung 0,33 l  |  Karton 15 Packungen

Packung 0,33 l  |  Karton 15 Packungen

Stück 100 g  |  Karton 36 Stück

Stück 72 g  |  Karton 48 Stück

Dose 150 Stück  |  Karton 8 Dosen Flasche 1 l  |  Karton 12 Flaschen

Dose 150 Stück  |  Karton 8 Dosen

Dose 150 Stück  |  Karton 8 Dosen

Arti kel 3401990 Arti kel 2864600

Arti kel 9471360

Arti kel 3253340

Arti kel 3253300

Arti kel 3253280

Arti kel 9471300

Arti kel 9470500

Arti kel 3467840 Arti kel 2356280

Arti kel 3467830

Arti kel 3467610

Sahnebonbons trocken, 11 % 

B&B myMuffi  n, halb / halb, verführerische 

Kombinati on aus großen hellen und dunklen 

Schokostückchen in zweifarbiger Masse. Mango Maracuja

Orange & Peach

Multi vitamin

B&B myMuffi  n, Schoko, der Schokoklassiker 

mit extra vielen Schokostücken.

mit Marmelade, ferti g gebacken

Erdbeere

Cola

Himbeere / Brombeere



NON-FOODNON-FOOD

€ / Sack€ / Kanister € / Stück € / Stück

€ / Flasche € / Stück € / Stück

€ / Flasche € / Packung € / Packung

€ / Stück € / Stück € / Stück€ / Stück

€ / Packung

1765999 525 2655

2089 485 219

499 1395 699

139 275 315465

125

RegeneriersalzAllesreiniger Citro
Profi -Nassbezug Klapphalter für Nassbezug

Spezialreiniger für 
rutschfeste Böden

Abfallsäcke Gelb Einschlagpapier 

WC Spezialreinigergel
Eckige Pappschalen Eckige Pappschalen 

Premium Abfallsäcke

Spontex Handschuhe groß

Spontex Handschuhe mitt el

Spontex Handschuhe klein

Geschirrhandtuch Blau-Weiß

Geschirrhandtuch Rot-Weiß

Eimer Plasti k Eimer Plasti k

Eimer Plasti k Eimer Plasti k

Sack 25 kgKanister 10 l
Stück 40 cm Stück 40 cm

Flasche 2 l |  Karton 6 Flaschen
25 Stück á 120 l |  Karton 10 Rollen Karton 10 kg

Flasche 750 ml |  Karton 12 Flaschen
Packung 250 Stück |  Karton 4 Packungen Packung 250 Stück |  Karton 8 Packungen

15 Stück á 120 l  |  Karton 10 Rollen

Packung 12 Stück

Packung 12 Stück

Packung 10 Stück

Packung 10 Stück

Packung 10 Stück

Stück 5 l Stück 10 l

Stück 5 l Stück 10 l

Arti kel 6646970Arti kel 6744320
Arti kel 7693850 Arti kel 7693860

Arti kel 7028440
Arti kel 5901100 Arti kel 5501250

Arti kel 7328060
Arti kel 5539240 Arti kel 5539220

Arti kel 5901140

Arti kel 5412720

Arti kel 5412700

Arti kel 5412680

Arti kel 5411960

Arti kel 5411920

Arti kel 7692160 Arti kel 7692180

Arti kel 7692140 Arti kel 7692120

Regenit Spezialsalz in Tablett enform für 

gewerbliche Spülmaschinen. Hochrein, leicht 

dosierbar, opti mal löslich und mit akti vem 

Kalkschutz für Maschine und Geschirr – ideal 

für professionelle Enthärtungsanlagen.

Kraft voller Allzweckreiniger für abwaschbare 

Oberfl ächen und Böden. Fett lösend, sparsam 

im Verbrauch und mit langanhaltend frischem 

Duft  – ideal für Küche, Gastronomie und 

Industrie.

für Klapphalter #1480 komplett  Alu gesti elt #1479

Dr. Becher

Gute Qualität, 700 x 1100 mm 1/4 Bogen, 37,5 x 50 cm, weiß

Dr. Becher

Kitchen Basics, 13 x 18 x 3 cm Kitchen Basic, 9 x 14 x 3 cm

sehr feste Qualität, 700 x 1100 mm, Typ 100

Mapa Hausputz Qualität, Größe 8.5 - 9

Mapa Hausputz Qualität, Größe 7 - 7.5

Mapa Hausputz Qualität, Größe: 6 - 6.5

Halbleinen, 50 x 70 cm

Halbleinen, 50 x 70 cm

Stabil, Rot Stabil, Rot

Stabil, Blau Stabil, Blau
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